
 7700                      Haarbach - Bad Birnbach - Pfarrkirchen  �   7700
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederl. Süd, Ast.Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23 a, 84347 Pfarrkirchen
( 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deuschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de

Ersatzfahrplan PAN 13 Brückenbauarbeiten Luderbach gültig  ab 09.03.2026

Fahrtnummer 7700 7700 7700 Fahrtnummer 7700 7700 7507 7700

001 005 007 002 006 014 010

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S120 S

Anmerkungen 242   99 Anmerkungen 242 3

Lerchen HsNr 6 6:18 14:18 17:29 Pfarrkirchen, Berufsschule 13:03 16:15
Schmelzenholzham 6:19 | | Pfarrkirchen, Schulzentrum 13:08 16:18
Winkl, Abzw bei Haarbach 6:20 | | Pfarrkirchen, Gymnasium 13:11 16:20
Riedertsham 6:21 | | Pfarrkirchen, Busbahnhof 13:15 16:25

Nussertsham, Abzw. 6:22 | | Brombach, B 388 13:24 16:34
Haarbach bei Griesbach 6:25 14:12* 17:23* Bad Birnbach, Bahnhof 13:35 16:52

Kroißen 6:28 | | Bleichenbach 13:37 |
Kemauthen 6:30 | | Edmühle bei Bad Birnbach 13:38 |
Wolfakirchen 6:31 | | Luderbach, Hs Nr 34 13:40 |
Edt bei Haarbach 6:33 | | Luderbach, Schmid 13:45 |
Brunndobl 6:35 | | Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 13:51 |
Oberbirnbach, Abzw Egglham 6:37 | | Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:12 13:53 16:59 17:05
Oberbirnbach 6:38 | | Bad Birnbach, Grotthamer Hof 6:13 13:54 17:06
Schwertling 6:40 | | Bad Birnbach, Nord 6:14 13:55 17:07
Grottham 6:41 14:22 17:33 Grottham 6:15 13:56 17:08
Bad Birnbach, Nord 6:44 14:23 17:34 Schwertling | 13:57 17:09
Bad Birnbach, Grotthamer Hof 6:45 14:24 17:35 Oberbirnbach | 13:59 17:11
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:47 | | Oberbirnbach, Abzw Egglham | 14:01 17:12
Bad Birnbach, VR−Bank | 14:25 17:36 Brunndobl | 14:03 17:14

Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad | 14:26 17:37 Edt bei Haarbach | 14:04 17:15
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:47 | | Wolfakirchen | 14:05 17:16

Bad Birnbach, Bahnhof 6:52 14:33 17:44 Kemauthen | 14:06 17:17
Bleichenbach 6:54 Kroißen | 14:08 17:19
Edmühle bei Bad Birnbach 6:55 Haarbach bei Griesbach 6:22* 14:11 17:22
Luderbach, Hs Nr 34 7:01 Nussertsham, Abzw. | 14:12 17:23
Luderbach, Schmid 7:02 Riedertsham | 14:13 17:24
Brombach, B 388 7:15 Winkl, Abzw bei Haarbach | 14:15 17:26
Pfarrkirchen, Busbahnhof 7:36 Schmelzenholzham | 14:16 17:27
Pfarrkirchen, Gymnasium 7:27 Lerchen HsNr 6 6:18 14:18 17:29

Pfarrkirchen, Schulzentrum 7:30
Pfarrkirchen, Berufsschule 7:33

S nur an Schultagen 242

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 3 Die Fahrt 7507 014 ist nicht Bestandteil dieser Liniengenehmigung.

* 

Montag - Freitag Montag - Freitag

Keine Unterwegsbedienung zwischen den Haltestellen Kroißen, Wolfakirchen, Edt und Brunndobl.

Fahrtüberlappung im Busumlauf

Verkehr nur an Schultagen


